

Program No. C458-S Term Date of Award To August 31, 2003												
Title: ELECTRONIC FILE FORMS												
			ALLEN WAYNE LTD CHANTILLY, VA		CRL CONSULTANTS COVINGTON, TN		eDAPTIVE SYSTEMS, LLC BALTIMORE, MD		EEI COMMUNICATIONS ALEXANDRIA, VA		HAIRY DOG DIGITAL LINTHICUM, MD	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. CREATION OF ELECTRONIC FILES:												
(a)	Page with 50 or less fillable boxes.....per page	64	550.00	35,200.00	25.00	1,600.00	650.00	41,600.00	290.49	18,591.36	48.80	3,123.20
(b)	Page with 51 to 100 fillable boxes.....per page	8	715.00	5,720.00	65.00	520.00	1,100.00	8,800.00	495.97	3,967.76	91.35	730.80
(c)	Page with a 101 or more fillable boxes....per page	8	890.00	7,120.00	150.00	1,200.00	1,550.00	12,400.00	699.59	5,596.72	133.60	1,068.80
II. AUTHOR'S ALTERATIONS:												
(a)	Per fillable box.....	15	45.00	675.00	0.65	9.75	10.00	150.00	87.76	1,316.40	0.85	12.75
CONTRACTOR TOTALS								\$62,950.00		\$29,472.24		\$4,935.55
DISCOUNT				5.00%	\$2,435.75	1.00%		\$0.00	0.00%	\$0.00	2.00%	\$98.71
DISCOUNTED TOTALS					\$46,279.25			\$62,950.00		\$29,472.24		\$4,836.84
			LIFE BYTES, INC. ROANOKE RAPIDS, NC		MERCANTILE SERVICES COLLEGE PARK, MD		NPC, INC. CLAYSBURG, PA		M.A. QUINN CO., INC. WASHINGTON, DC		RPI BALTIMORE, MD	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. CREATION OF ELECTRONIC FILES:												
(a)	Page with 50 or less fillable boxes.....per page	64	23.00	1,472.00	225.00	14,400.00	150.00	9,600.00	50.00	3,200.00	37.50	2,400.00
(b)	Page with 51 to 100 fillable boxes.....per page	8	37.00	296.00	325.00	2,600.00	200.00	1,600.00	75.00	600.00	62.00	496.00
(c)	Page with a 101 or more fillable boxes....per page	8	50.00	400.00	475.00	3,800.00	250.00	2,000.00	100.00	800.00	75.00	600.00
II. AUTHOR'S ALTERATIONS:												
(a)	Per fillable box.....	15	1.00	15.00	20.00	300.00	10.00	150.00	2.00	30.00	1.50	22.50
CONTRACTOR TOTALS						\$21,100.00		\$13,350.00		\$4,630.00		\$3,518.50
DISCOUNT				0.00%		\$527.50	0.25%	\$33.38	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
DISCOUNTED TOTALS						\$20,572.50		\$13,316.62		\$4,630.00		\$3,518.50
AWARDED												
			TYPO REPRO SERVICE ATLANTA, GA									
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST								
I. CREATION OF ELECTRONIC FILES:												
(a)	Page with 50 or less fillable boxes.....per page	64	105.00	6,720.00								
(b)	Page with 51 to 100 fillable boxes.....per page	8	125.00	1,000.00								
(c)	Page with a 101 or more fillable boxes....per page	8	145.00	1,160.00								
II. AUTHOR'S ALTERATIONS:												
(a)	Per fillable box.....	15	1.00	15.00								
CONTRACTOR TOTALS					\$8,895.00							
DISCOUNT				0.25%	\$22.24							
DISCOUNTED TOTALS					\$8,872.76							